ПРОТОКОЛ

f  .. Харчиков Ю.В.
д/д , I

Общественной комиссии по Формированию современной городской среды на
территории пгт. Магдагачи

«06» августа2018 г. № 3

Место проведения: пгт. Магдагачи, ул. К. Маркса, 23, каб. 7
Время проведения: 11:00

Председательствовал: Башаримов М.В. заместитель главы пгт. Магдагачи

Присутствовали члены комиссии:

Башаримов М.В.
Буланов В.А.
Иванова Э.Л.
Ступин В.В.
Абдуллаева Я.А.
Осипенко А.В.
Запольская С.Ю.

ВОПРОС: Согласование ежемесячного отчета о ходе реализации мероприятий
программы «Формирование современной городской среды на территории пгт. Магдагачи
на 2018-2022 годы».

Форма отчета представлена в программе ГИС ЖКХ для ежемесячного заполнения о
ходе реализации мероприятий программы «Формирование современной городской сред на
территории пгт. Магдагачи на 2018-2022 годы».

РЕШЕНО: Утвердить ежемесячный отчет о ходу реализации мероприятий
программы «Формирование современной городской среды на территории пгт. Магдагачи
на 2018-2022 годы».

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 7 человек, «Против» - 0 человек, «Воздержался» - 0
человек.

Протокол вела Иванова Э.Л.

Субъект РФ Амурская область
Муниципалитет пгт.Магдагачи

Код ОКТМО 10631151000

Общее количество контрактов на текущий год 1
В статусе "Черновик" 0

В статусе "Готовится документация" 1
В статусе "Размещён на площадке" 0

В статусе "Выбран исполнитель" 0
В статусе "Контракт заключён" 0

В статусе "Приёмка работ" 0
В статусе "Есть претензии" 0

В статусе "Контракт расторгнут" 0
В статусе "Контракт закрыт" 0

Планируемая стоимость 4 384 559
Сметная стоимость 4 384 559

Законтрактованная стоимость 0
Выплаченная стоимость 0

Сумма экономии средств по контрактам 0

Согласовано:

Бащаримов М.В. - заместитель главы пгг. Магдагачи_________
(должность, ФИО)

Буланов В.А. - специалист по программе "Комфортная
городская среда"___________________________________________

(должность, ФИО)

Иванова Э.Л. - начальник отдела муниципального хазяйства
администрации пгт. Магдагачи

(ДОЛЖНОСТЬ, ФИО)

Ступин В.В. - Депутат Магдагачинского поселкового Совета от
Справедливой России

(должность, ФИО)

Осипенко А.В. - Председатель магдагачинского поселкового
Совета народных депутатов

(должность, ФИО)

Абдуллаева Я.А. - Местное отделение Амурского регионального
отделения Всероссийской общественной организации "Молодая
гвардия Единой России"

Запольская С.Ю.

(должность, ФИО)

- член КПРФ
(должность, ФИО)

(подпись)

Дата: 06.08.2018